
Chieve 03 10 21 65 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 RIGANTI E. 12:54.461
Tempo gara

1 1:57.986 11:20:43.202

2 1:47.643 11:22:30.845

3 1:49.322 11:24:20.167

4 1:49.092 11:26:09.259

5 1:49.347 11:27:58.606

6 1:51.007 11:29:49.613

7 1:50.064 11:31:39.677

 Po. 2 - # 65 ASSINI F. + 03.623
Dif. Primo

1 1:51.137 11:20:42.231

2 1:49.590 11:22:31.821

3 1:49.194 11:24:21.015

4 1:49.317 11:26:10.332

5 1:50.303 11:28:00.635

6 1:52.001 11:29:52.636

7 1:50.664 11:31:43.300

 Po. 3 - # 42 GUERRA O. + 24.728
Dif. Primo

1 1:53.294 11:20:44.632

2 1:52.803 11:22:37.435

3 1:52.745 11:24:30.180

4 1:53.144 11:26:23.324

5 1:53.611 11:28:16.935

6 1:53.667 11:30:10.602

7 1:53.803 11:32:04.405

 Po. 4 - # 121 CANTU` K. + 25.683
Dif. Primo

1 1:57.905 11:20:49.411

2 1:53.853 11:22:43.264

3 1:52.502 11:24:35.766

4 1:53.216 11:26:28.982

5 1:51.820 11:28:20.802

6 1:52.220 11:30:13.022

7 1:52.338 11:32:05.360

 Po. 5 - # 111 RIGANTI P. + 31.271
Dif. Primo

1 1:59.032 11:20:51.110

2 1:52.739 11:22:43.849

3 1:54.077 11:24:37.926

4 1:51.774 11:26:29.700

5 1:53.776 11:28:23.476

6 1:53.974 11:30:17.450

7 1:53.498 11:32:10.948

 Po. 6 - # 138 D`AMICO T. + 34.428
Dif. Primo

1 1:55.762 11:20:47.333

2 1:53.508 11:22:40.841

3 1:53.402 11:24:34.243

4 1:53.359 11:26:27.602

5 1:56.857 11:28:24.459

6 1:53.736 11:30:18.195

7 1:55.910 11:32:14.105

 Po. 7 - # 666 MAIFREDI D. + 48.720
Dif. Primo

1 2:00.979 11:20:52.905

2 1:55.525 11:22:48.430

3 1:54.840 11:24:43.270

4 1:55.166 11:26:38.436

5 1:55.754 11:28:34.190

6 1:57.613 11:30:31.803

7 1:56.594 11:32:28.397

 Po. 8 - # 18 CRIPPA D. + 49.060
Dif. Primo

1 1:57.659 11:20:49.098

2 1:53.876 11:22:42.974

3 1:56.318 11:24:39.292

4 1:57.055 11:26:36.347

5 1:57.188 11:28:33.535

6 1:57.387 11:30:30.922

7 1:57.815 11:32:28.737

 Po. 9 - # 88 DONINA RUBAGOTTI M.+ 1:06.935
Dif. Primo

1 2:03.857 11:20:55.856

2 1:58.131 11:22:53.987

3 1:58.203 11:24:52.190

4 1:58.436 11:26:50.626

5 1:59.366 11:28:49.992

6 1:59.268 11:30:49.260

7 1:57.352 11:32:46.612

 Po. 10 - # 612 GASPANI F. + 1:08.818
Dif. Primo

1 2:08.690 11:21:01.051

2 1:56.121 11:22:57.172

3 1:57.254 11:24:54.426

4 1:57.701 11:26:52.127

5 1:58.246 11:28:50.373

6 1:59.482 11:30:49.855

7 1:58.640 11:32:48.495

 Po. 11 - # 26 GIASSI D. + 1:11.430
Dif. Primo

1 2:02.250 11:20:55.307

2 1:58.160 11:22:53.467

3 1:58.014 11:24:51.481

4 2:00.305 11:26:51.786

5 2:00.821 11:28:52.607

6 2:00.269 11:30:52.876

7 1:58.231 11:32:51.107

 Po. 12 - # 811 MANNA L. + 1:28.412
Dif. Primo

1 2:02.543 11:20:54.635

2 2:00.950 11:22:55.585

3 2:01.366 11:24:56.951

4 2:01.255 11:26:58.206

5 2:03.308 11:29:01.514

6 2:03.392 11:31:04.906

7 2:03.183 11:33:08.089

 Po. 13 - # 499 PASQUALI G. + 2:03.650
Dif. Primo

1 2:11.419 11:21:04.757

2 2:03.884 11:23:08.641

3 2:04.315 11:25:12.956

4 2:06.384 11:27:19.340

5 2:08.243 11:29:27.583

6 2:06.683 11:31:34.266

7 2:09.061 11:33:43.327

 Po. 14 - # 55 CORTI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.719 11:21:03.040

2 2:09.163 11:23:12.203

3 2:07.969 11:25:20.172

4 2:07.667 11:27:27.839

5 2:11.237 11:29:39.076

6 2:09.363 11:31:48.439

 Po. 15 - # 10 PIZIALI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.092 11:21:08.138

2 2:10.096 11:23:18.234

3 2:09.726 11:25:27.960

4 2:09.549 11:27:37.509

5 2:08.789 11:29:46.298

6 2:09.792 11:31:56.090

 Po. 16 - # 211 LORILLARD A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.825 11:21:11.090

2 2:10.680 11:23:21.770

3 2:08.211 11:25:29.981

4 2:08.928 11:27:38.909

5 2:11.127 11:29:50.036

6 2:11.273 11:32:01.309

 Po. 17 - # 204 BOCCALON T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.360 11:21:09.018

2 2:10.283 11:23:19.301

3 2:11.553 11:25:30.854

4 2:09.733 11:27:40.587

5 2:11.717 11:29:52.304

6 2:09.530 11:32:01.834

 Po. 18 - # 12 MONTOLI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.058 11:21:13.144

2 2:11.346 11:23:24.490

3 2:11.427 11:25:35.917

4 2:09.102 11:27:45.019

5 2:10.493 11:29:55.512

6 2:07.660 11:32:03.172

Fastest lap: 1:47.643 
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 Po. 19 - # 13 BERTACCO T. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.668 11:21:14.916

2 2:11.917 11:23:26.833

3 2:11.656 11:25:38.489

4 2:10.830 11:27:49.319

5 2:12.657 11:30:01.976

6 2:11.909 11:32:13.885

 Po. 20 - # 251 FRIGERIO S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.481 11:21:18.214

2 2:10.377 11:23:28.591

3 2:10.391 11:25:38.982

4 2:10.979 11:27:49.961

5 2:12.470 11:30:02.431

6 2:12.652 11:32:15.083

 Po. 21 - # 456 BARALDI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.927 11:21:18.720

2 2:13.661 11:23:32.381

3 2:10.767 11:25:43.148

4 2:10.461 11:27:53.609

5 2:16.267 11:30:09.876

6 2:14.585 11:32:24.461

 Po. 22 - # 56 MOLTENI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.417 11:21:15.627

2 2:12.283 11:23:27.910

3 2:08.549 11:25:36.459

4 2:09.017 11:27:45.476

5 2:31.977 11:30:17.453

6 2:11.030 11:32:28.483

 Po. 23 - # 179 GIGLIO L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:26.791 11:21:19.225

2 2:15.073 11:23:34.298

3 2:15.699 11:25:49.997

4 2:17.896 11:28:07.893

5 2:21.460 11:30:29.353

6 2:14.634 11:32:43.987

 Po. 24 - # 999 COMI I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:28.504 11:21:21.975

2 2:19.795 11:23:41.770

3 2:15.553 11:25:57.323

4 2:16.120 11:28:13.443

5 2:19.856 11:30:33.299

6 2:12.377 11:32:45.676

 Po. 25 - # 149 BOGLIONI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.002 11:21:05.377

2 2:24.382 11:23:29.759

3 2:03.550 11:25:33.309

4 2:04.506 11:27:37.815

5 3:18.904 11:30:56.719

6 2:07.468 11:33:04.187

 Po. 26 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.602 11:21:17.706

2 2:23.109 11:23:40.815

3 2:20.556 11:26:01.371

4 2:26.300 11:28:27.671

5 2:29.796 11:30:57.467

6 2:26.763 11:33:24.230

 Po. 27 - # 51 AMORUSO J. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.925 11:21:28.617

2 2:27.475 11:23:56.092

3 2:28.328 11:26:24.420

4 2:33.177 11:28:57.597

5 2:31.239 11:31:28.836

6 2:34.212 11:34:03.048

 Po. 28 - # 25 PREVITALI J. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:36.373 11:21:30.853

2 2:33.301 11:24:04.154

3 2:34.781 11:26:38.935

4 2:38.218 11:29:17.153

5 2:38.194 11:31:55.347

 Po. 29 - # 79 DIOTTO F. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:32.762 11:21:27.600

2 2:27.721 11:23:55.321

3 2:27.212 11:26:22.533

4 4:30.106 11:30:52.639

 Po. 30 - # 129 BIELLA N. + 3 Laps
Dif. Primo

1 2:39.432 11:21:33.184

2 5:16.994 11:26:50.178

3 2:46.517 11:29:36.695

4 2:45.646 11:32:22.341

 Po. 31 - # 125 MARIANI A. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:18.011 11:21:03.227

Fastest lap: 1:47.643 
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